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Poznajmy świętokrzyskie!

 To hasło przyświecające wycieczce po cudnych, znanych i zapomnianych miejscach naszego
regionu,  zorganizowanej  z  okazji  10-lecia  powstania  województwa  świętokrzyskiego.
Wyruszy  ona  7  września  do  każdego  powiatu  w  województwie.  W  to  niezwykłe
przedsięwzięcie zaangażowali się: marszałek Adam Jarubas, starostowie i redakcja “Gazety
Wyborczej”.

To hasło przyświecające wycieczce po cudnych, znanych i zapomnianych miejscach
naszego  regionu,  zorganizowanej  z  okazji  10-lecia  powstania  województwa
świętokrzyskiego. Wyruszy ona 7 września do każdego powiatu w województwie. W
to  niezwykłe  przedsięwzięcie  zaangażowali  się:  marszałek  Adam  Jarubas,
starostowie  i  redakcja  “Gazety  Wyborczej”.

W niedzielę 7 września z parkingu przy Urzędzie Wojewódzkim odjedzie 13 autokarów.
Można  udać  się  do  powiatów:  buskiego,  jędrzejowskiego,  kazimierskiego,  kieleckiego
ziemskiego,  koneckiego,  opatowskiego,  ostrowieckiego,  pińczowskiego,  sandomierskiego,
skarżyskiego, starachowickiego, staszowskiego i włoszczowskiego.
Zachęcamy do wzięcia udziału w tej wyjątkowej wycieczce, która umożliwi poznanie atrakcji
wybranego powiatu, zwiedzenie muzeów, ciekawych zabytków czy pomników przyrody i
wysłuchania  mnóstwa  interesujących  opowieści  z  ust  przewodników.  Mogą  w  niej
uczestniczyć  całe  rodziny,  grupy  zorganizowane,  dzieci  i  młodzież  z  opiekunami  czy
pojedyncze osoby.

Na zainteresowanych czekają dodatkowe atrakcje m.in.: udział w “Marchewkowym Święcie”
czy poczęstunek na terenie zabytkowego zakładu hutniczego w Maleńcu.

Szczegółowy program każdej z trzynastu wypraw przedstawiany będzie od jutra na łamach
kieleckiej “Gazety Wyborczej”. A już od dziś do piątku włącznie można zgłosić swój udział
telefonicznie (041 249 82 01) lub osobiście między godz. 9.00 a 17.00 w redakcji “Gazety
Wyborczej”.

Autokary wyjadą z Kielc w niedzielę 7 września o godz. 8.00. Powrót planowany jest w
godzinach wieczornych.


